

# **Powerby ApS**

**Østre Alle 6, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 32 27 62 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Peter Lassen Overby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Powerby ApS<br>Østre Alle 6<br>9530 Støvring            |
|                        | CVR-nr.: 32 27 62 45                                    |
|                        | Stiftet: 30. juni 2009                                  |
|                        | Hjemsted: Støvring                                      |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Direktion</b>       | Peter Lassen Overby                                     |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Modervirksomhed</b> | Powerby Holing ApS                                      |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 720 t.kr. mod 789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>720.084</b> | <b>789.231</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -568.625       | -601.272       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.884         | -5.829         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>145.575</b> | <b>182.130</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 8.304          | 5.000          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.885         | -772           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>151.994</b> | <b>186.358</b> |
| Skat af årets resultat                            | -39.451        | -42.767        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>112.543</b> | <b>143.591</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 120.000        | 120.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 23.591         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -7.457         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>112.543</b> | <b>143.591</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note   | 2018           | 2017           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 17.432         | 23.316         |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 17.432         | 23.316         |
| Deposita                                     | 7.170          | 0              |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 7.170          | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>24.602</b>  | <b>23.316</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 20.219         | 0              |
| Varebeholdninger i alt                       | 20.219         | 0              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 26.250         | 161.544        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 423.940        | 262.627        |
| Andre tilgodehavender                        | 44.138         | 30.000         |
| Tilgodehavender i alt                        | 494.328        | 454.171        |
| Likvide beholdninger                         | 321.761        | 464.692        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>836.308</b> | <b>918.863</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>860.910</b> | <b>942.179</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                          |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                       |                       |
| 4                             | Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| 5                             | Overført resultat                        | 397.984               | 405.441               |
| 6                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 120.000               | 120.000               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>642.984</u></b> | <b><u>650.441</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 1.002                 | 1.352                 |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>1.002</u></b>   | <b><u>1.352</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                       |                       |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.150                | 63.000                |
|                               | Selskabsskat                             | 39.801                | 42.790                |
|                               | Anden gæld                               | 163.973               | 184.596               |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 216.924               | 290.386               |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>216.924</u></b> | <b><u>290.386</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>860.910</u></b> | <b><u>942.179</u></b> |
| <br>                          |  |                       |                       |
| <b>7</b>                      | <b>Eventualposter</b>                    |                       |                       |

## Noter

---

|   | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                       |                       |
| Lønninger og gager                                | 468.568               | 497.826               |
| Pensioner   | 48.574                | 48.239                |
| Andre omkostninger til social sikring             | 3.408                 | 3.448                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 48.075                | 51.759                |
|   | <u><b>568.625</b></u> | <u><b>601.272</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>1.885</u>          | <u>772</u>            |
|   | <u><b>1.885</b></u>   | <u><b>772</b></u>     |
|   |                       |                       |
|   | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>     |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar                                | 50.201                | 46.056                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>              | <u>4.145</u>          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <u><b>50.201</b></u>  | <u><b>50.201</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar                   | -26.885               | -21.056               |
| Årets afskrivninger                               | <u>-5.884</u>         | <u>-5.829</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <u><b>-32.769</b></u> | <u><b>-26.885</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <u><b>17.432</b></u>  | <u><b>23.316</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                      |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar                      | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |
|   | <u><b>125.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |

**Noter**

|   | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar                   | 405.441               | 381.850               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>-7.457</u>         | <u>23.591</u>         |
|   | <b><u>397.984</u></b> | <b><u>405.441</u></b> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                       |                       |
| Udbytte 1. januar                             | 120.000               | 120.000               |
| Udloddet udbytte                              | -120.000              | -120.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>120.000</u>        | <u>120.000</u>        |
|   | <b><u>120.000</u></b> | <b><u>120.000</u></b> |

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Powerby Holding ApS, CVR-nr. 32657168 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.
